PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
 TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH DƯƠNG

                Số: 07 /Tr TH
V/v phân công cán bộ, giáo viên, nhân viên trực Tết Nguyên đán Ất Mùi 2015
	CỘNG HOÀ XÃ H         CỘNG         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Đông Triều, ngày 12 tháng 02  năm 2015

Thực hiện Công văn Số 81 PGD&ĐT ngày 08/02/2015 của Phòng GD&ĐT Đông Triều V v Thực hiện nghiêm túc các nội dung liên quan đến Tết Nguyên đán Ất Mùi 2015;
Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường, trường tiểu học Bình Dương phân công lãnh đạo, giáo viên, nhân viên trực giải quyết công việc trong dịp Tết Nguyên đán Ất Mùi 2015 như sau:

	STT
	NGÀY
	HỌ TÊN NGƯỜI TRỰC
	GHI CHÚ

	1
	16/02 (28/Chạp)
	Chu Văn Sơn (PHT)
	Bùi Thị Nga (GV)

	2
	17/02 (29/Chạp)
	Nguyễn Thị Thắm (CTCĐ)
	Lâm Thị Vân (GV)

	3
	18/02 (30/Chạp)
	Nguyễn Thị Điệp (PHT)
	Trần Minh Nghĩa (GV)

	4
	19/02 (01/Giêng)
	Nguyễn Thị Điệp (HT)
	Bùi Thị Thanh Nhàn (GV)

	5
	20/02 (02/Giêng)
	Chu Văn Sơn (PHT)
	Ng. Thị Thanh Thái (KT)

	6
	21/02 (03/Giêng)
	Nguyễn Thị Điệp (PHT)
	Vũ Thị Hồng Nhung (GV)

	7
	22/02 (04/Giêng)
	Nguyễn Thị Điệp (HT)
	Đặng Thị Điệp (Thư viện)

	8
	23/02 (05/Giêng)
	Nguyễn Thị Thắm (CTCĐ)
	Đặng Thị Liệu (GV)

	9
	24/02 (06/Giêng)
	Nguyễn Thị Xuân (TT tổ 1)
	Lê Thị Thùy (Văn thư)

	10
	25/02 (07/Giêng)
	Ng. Thị Hương (BT đoàn)
	Cao Mạnh Tường

	11
	26/02 (08/Giêng)
	Bùi Thị Nga (TT tổ 2+3)
	Vũ Thị Loan

	12
	27/02 (09/Giêng)
	Ng.Thị Ánh Hồng (TT tổ 4+5)
	Bùi Thị Quyên

Trên đây là danh sách phân công trực trong dịp Tết Nguyên đán Ất Mùi 2015 của nhà trường, đề nghị các đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên nghiêm túc thực hiện.

	Nơi nhận:
- CBGVNV (t/h);
- Trang TTĐT trường;
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

                    Nguyễn Thị Điệp